СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    28 апреля 2011 года                                                                    № 429

город Кропоткин

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета муниципального образования

Кавказский район Столярова Артема Сергеевича

В соответствии с пунктом 1 части 7 статьи 23 устава муниципального образования Кавказский район,  Совет  муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета муниципального  образования  Кавказский район Столярова Артема Сергеевича,  избранного   по   Кропоткинскому   избирательному   округу  №   7,

4 апреля 2011 года в связи с его смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования
Кавказский район

В.А. Еримицкий